# INSCRICAO

# INSCRIGAO

Ranqueamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 016/2025

PROFESSOR BILINGUE - LIBRAS/LINGUA PORTUGUESA

EMEIEF DO CAMPO - EMEIEF “FRANCISCO SECCHIM

REQUISITO SITUACAODA  PONTUACAO
NOME DA FUNCAO INSCRICAO TOTAL
CLASSIFICACAO GERAL
PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)
Nao ha inscrigdes
PESSOAS NEGRAS/PARDAS
Nao ha inscrigdes
PESSOAS INDIGENAS
N&o ha inscrigdes
EMEIEF DO CAMPO - EMEIEF “FRANCISCO TAVARES RENES"
REQUISITO SITUACAODA ~ PONTUAGCAO
NOME DA FUNGCAO INSCRICAO TOTAL
CLASSIFICAGAO GERAL

PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)

MOTIVO DO
DESEMPATE

MOTIVO DO
DESEMPATE

CURSOS

CURSOS

TEMPO DE
SERVICO

TEMPO DE
SERVICO

DATA DE
NASCIMENTO

DATA DE
NASCIMENTO



# INSCRICAO

# INSCRICAO

PROFESSOR BILINGUE — LIBRAS/LfNGUA PORTUGUESA
Nao ha inscricdes
PESSOAS NEGRAS/PARDAS
Nao ha inscrigdes
PESSOAS INDIGENAS

Nao ha inscrigdes

EMEIEF DO CAMPO - EMEIEF “CEDROLANDIA”

NOME REQUISITO SITUAGAO DA PONTUAGAO
DA FUNGAO INSCRIGAO TOTAL
CLASSIFICACAO GERAL
PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)
Nao ha inscricdes
PESSOAS NEGRAS/PARDAS
N&o ha inscrigdes
PESSOAS INDIGENAS
Nao ha inscricdes
EMEIEF DO CAMPO - EMEIEF “REGINA ALVES DUTRA”
NOME REQUISITO SITUAGAO DA PONTUAGAO
DA FUNCAO INSCRICAO TOTAL
CLASSIFICACAO GERAL

PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)
N30 ha inscricdes
PESSOAS NEGRAS/PARDAS
N30 ha inscricdes
PESSOAS INDIGENAS

Nao ha inscricdes

MOTIVO DO
DESEMPATE

MOTIVO DO
DESEMPATE

RSOS

CURSOS

TEMPO DE
SERVICO

TEMPO DE
SERVICO

DATA DE
NASCIMENTO

DATA DE
NASCIMENTO



# INSCRICAO

# INSCRIGAO

# INSCRICAO

PROFESSOR BILINGUE — LIBRAS/LINGUA PORTUGUESA

EMEIEF DO CAMPO - EMCOREF “GAVIAOZINHO”

NOME REQUISI'I:O SITUA(;AO~DA
DA FUNGAO INSCRICAO
CLASSIFICACAO GERAL
PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)
Nao ha inscrigdes
PESSOAS NEGRAS/PARDAS
Nao ha inscrigdes
PESSOAS INDIGENAS
Nao ha inscrigdes
EMEIEF DO CAMPO - EMCOREIEF “AGUA LIMPA”
NOME REQUISITO SITUAGAO DA
DA FUNCAO INSCRICAO
CLASSIFICACAO GERAL
PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)
N&o ha inscrigdes
PESSOAS NEGRAS/PARDAS
N&o ha inscrigdes
PESSOAS INDIGENAS
Nao ha inscrigdes
EMEIEF DO CAMPO - EMCOREIEF “SANTA HELENA”
NOME REQUISITO SITUAGAO DA
DA FUNCAO INSCRICAO
CLASSIFICACAO GERAL

PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)

PONTUAGAO
TOTAL

PONTUAGAO
TOTAL

PONTUAGAO
TOTAL

MOTIVO DO
DESEMPATE

MOTIVO DO
DESEMPATE

MOTIVO DO
DESEMPATE

CURSOS

CURSOS

CURSOS

TEMPO DE
SERVICO

TEMPO DE
SERVIGO

TEMPO DE
SERVICO

DATA DE
NASCIMENTO

DATA DE
NASCIMENTO

DATA DE
NASCIMENTO



# INSCRICAO

10

20

30

4°

5o

10

20

10

1194

868

221

1941

2778

868

1941

1194

NOME

ROSIANE MUNIZ DOS SANTOS (PESSOAS
NEGRAS/PARDAS)

GHUEISA KAMYLLA MENDES COSTA COSTA
(PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD))
EDLAINE BLASER PANCIERE

DANIEL GONCALVES NERI (PESSOAS COM
DEFICIENCIA (PCD))

LEIVA MARIA DA SILVA

GHUEISA KAMYLLA MENDES COSTA COSTA

DANIEL GONCALVES NERI

ROSIANE MUNIZ DOS SANTOS

PROFESSOR BILINGUE — LIBRAS/LINGUA PORTUGUESA

N3o ha inscricdes
PESSOAS NEGRAS/PARDAS
N3o ha inscricdes
PESSOAS INDIGENAS

Nao ha inscrigdes
ESCOLAS DA SEDE

REQUISITO
DA FUNGAO

CLASSIFICAGAO GERAL

LICENCIATURA PLENA EM LETRAS(LINGUA PORTUGUESA);PEDAGOGIA; NORMAL
SUPERIOR, ACRESCIDO DE POS-GRADUAGAO NA AREA ESPECIFICA DA SURDEZ

LICENCIATURA PLENA EM LETRAS: LIBRAS/LINGUA PORTUGUESA

LICENCIATURA PLENA EM LETRAS(LINGUA PORTUGUESA);PEDAGOGIA; NORMAL
SUPERIOR, ACRESCIDO DE POS-GRADUAGAO NA AREA ESPECIFICA DA SURDEZ

LICENCIATURA PLENA EM LETRAS(LINGUA PORTUGUESA);PEDAGOGIA; NORMAL
SUPERIOR, ACRESCIDO DE POS-GRADUAGAO NA AREA ESPECIFICA DA SURDEZ

LICENCIATURA PLENA EM LETRAS: LIBRAS/LINGUA PORTUGUESA

PESSOAS COM DEFICIENCIA (PCD)

LICENCIATURA PLENA EM LETRAS: LIBRAS/LINGUA PORTUGUESA

LICENCIATURA PLENA EM LETRAS(LINGUA PORTUGUESA);PEDAGOGIA; NORMAL
SUPERIOR, ACRESCIDO DE POS-GRADUAGAO NA AREA ESPECIFICA DA SURDEZ

PESSOAS NEGRAS/PARDAS

LICENCIATURA PLENA EM LETRAS(LINGUA PORTUGUESA);PEDAGOGIA; NORMAL
SUPERIOR, ACRESCIDO DE POS-GRADUAGCAO NA AREA ESPECIFICA DA SURDEZ

PESSOAS INDIGENAS

Nao ha inscrigdes

SITUAGAO DA
INSCRICAO

Classificacao
Liberada
Classificacao
Liberada
Classificacao
Liberada
Classificacao
Liberada
Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada
Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

PONTUAGAO
TOTAL

54.00

50.00

47.00

46.00

8.00

50.00

46.00

54.00

MOTIVO DO
DESEMPATE

RSOS

30

26

23

22

26

22

30

TEMPO DE
SERVICO

24

24

24

24

24

24

24

DATA DE
NASCIMENTO

03/12/1995

28/06/1984

11/01/1982

23/01/1985

27/05/1966

28/06/1984

23/01/1985

03/12/1995



