

Rankeamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 016/2025

PROFESSOR BILÍNGUE – LIBRAS/LÍNGUA PORTUGUESA

EMEIEF DO CAMPO - EMEIEF “FRANCISCO SECCHIM”

#	INSCRIÇÃO	NOME	REQUISITO DA FUNÇÃO	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO TOTAL	MOTIVO DO DESEMPATE	CURSOS	TEMPO DE SERVIÇO	DATA DE NASCIMENTO
---	-----------	------	---------------------	-----------------------	-----------------	---------------------	--------	------------------	--------------------

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Não há inscrições

PESSOAS NEGRAS/PARDAS

Não há inscrições

PESSOAS INDÍGENAS

Não há inscrições

EMEIEF DO CAMPO - EMEIEF “FRANCISCO TAVARES RENES”

#	INSCRIÇÃO	NOME	REQUISITO DA FUNÇÃO	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO TOTAL	MOTIVO DO DESEMPATE	CURSOS	TEMPO DE SERVIÇO	DATA DE NASCIMENTO
---	-----------	------	---------------------	-----------------------	-----------------	---------------------	--------	------------------	--------------------

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

PROFESSOR BILÍNGUE – LIBRAS/LÍNGUA PORTUGUESA

Não há inscrições

PESSOAS NEGRAS/PARDAS

Não há inscrições

PESSOAS INDÍGENAS

Não há inscrições

EMEIEF DO CAMPO - EMEIEF “CEDROLÂNDIA”

#	INSCRIÇÃO	NOME	REQUISITO DA FUNÇÃO	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO TOTAL	MOTIVO DO DESEMPATE	CURSOS	TEMPO DE SERVIÇO	DATA DE NASCIMENTO
---	-----------	------	---------------------	-----------------------	-----------------	---------------------	--------	------------------	--------------------

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Não há inscrições

PESSOAS NEGRAS/PARDAS

Não há inscrições

PESSOAS INDÍGENAS

Não há inscrições

EMEIEF DO CAMPO - EMEIEF “REGINA ALVES DUTRA”

#	INSCRIÇÃO	NOME	REQUISITO DA FUNÇÃO	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO TOTAL	MOTIVO DO DESEMPATE	CURSOS	TEMPO DE SERVIÇO	DATA DE NASCIMENTO
---	-----------	------	---------------------	-----------------------	-----------------	---------------------	--------	------------------	--------------------

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Não há inscrições

PESSOAS NEGRAS/PARDAS

Não há inscrições

PESSOAS INDÍGENAS

Não há inscrições

PROFESSOR BILÍNGUE – LIBRAS/LÍNGUA PORTUGUESA

EMEIEF DO CAMPO - EMCOREF “GAVIÃOZINHO”

#	INSCRIÇÃO	NOME	REQUISITO DA FUNÇÃO	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO TOTAL	MOTIVO DO DESEMPATE	CURSOS	TEMPO DE SERVIÇO	DATA DE NASCIMENTO
---	-----------	------	---------------------	-----------------------	-----------------	---------------------	--------	------------------	--------------------

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Não há inscrições

PESSOAS NEGRAS/PARDAS

Não há inscrições

PESSOAS INDÍGENAS

Não há inscrições

EMEIEF DO CAMPO - EMCOREIEF “ÁGUA LIMPA”

#	INSCRIÇÃO	NOME	REQUISITO DA FUNÇÃO	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO TOTAL	MOTIVO DO DESEMPATE	CURSOS	TEMPO DE SERVIÇO	DATA DE NASCIMENTO
---	-----------	------	---------------------	-----------------------	-----------------	---------------------	--------	------------------	--------------------

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Não há inscrições

PESSOAS NEGRAS/PARDAS

Não há inscrições

PESSOAS INDÍGENAS

Não há inscrições

EMEIEF DO CAMPO - EMCOREIEF “SANTA HELENA”

#	INSCRIÇÃO	NOME	REQUISITO DA FUNÇÃO	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO TOTAL	MOTIVO DO DESEMPATE	CURSOS	TEMPO DE SERVIÇO	DATA DE NASCIMENTO
---	-----------	------	---------------------	-----------------------	-----------------	---------------------	--------	------------------	--------------------

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

PROFESSOR BILÍNGUE – LIBRAS/LÍNGUA PORTUGUESA

Não há inscrições

PESSOAS NEGRAS/PARDAS

Não há inscrições

PESSOAS INDÍGENAS

Não há inscrições

ESCOLAS DA SEDE

#	INSCRIÇÃO	NOME	REQUISITO DA FUNÇÃO	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO TOTAL	MOTIVO DO DESEMPATE	CURSOS	TEMPO DE SERVIÇO	DATA DE NASCIMENTO
---	-----------	------	---------------------	-----------------------	-----------------	---------------------	--------	------------------	--------------------

CLASSIFICAÇÃO GERAL

1º	1194	ROSIANE MUNIZ DOS SANTOS (PESSOAS NEGRAS/PARDAS)	LICENCIATURA PLENA EM LETRAS(LÍNGUA PORTUGUESA);PEDAGOGIA; NORMAL SUPERIOR, ACRESCIDO DE PÓS-GRADUAÇÃO NA ÁREA ESPECÍFICA DA SURDEZ	Classificação Liberada	54.00		30	24	03/12/1995
2º	868	GHUEISA KAMYLLA MENDES COSTA COSTA (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD))	LICENCIATURA PLENA EM LETRAS: LIBRAS/LÍNGUA PORTUGUESA	Classificação Liberada	50.00		26	24	28/06/1984
3º	221	EDLAINE BLASER PANCIERE	LICENCIATURA PLENA EM LETRAS(LÍNGUA PORTUGUESA);PEDAGOGIA; NORMAL SUPERIOR, ACRESCIDO DE PÓS-GRADUAÇÃO NA ÁREA ESPECÍFICA DA SURDEZ	Classificação Liberada	47.00		23	24	11/01/1982
4º	1941	DANIEL GONÇALVES NERI (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD))	LICENCIATURA PLENA EM LETRAS(LÍNGUA PORTUGUESA);PEDAGOGIA; NORMAL SUPERIOR, ACRESCIDO DE PÓS-GRADUAÇÃO NA ÁREA ESPECÍFICA DA SURDEZ	Classificação Liberada	46.00		22	24	23/01/1985
5º	2778	LEIVA MARIA DA SILVA	LICENCIATURA PLENA EM LETRAS: LIBRAS/LÍNGUA PORTUGUESA	Classificação Liberada	8.00		0	8	27/05/1966

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

1º	868	GHUEISA KAMYLLA MENDES COSTA COSTA	LICENCIATURA PLENA EM LETRAS: LIBRAS/LÍNGUA PORTUGUESA	Classificação Liberada	50.00		26	24	28/06/1984
2º	1941	DANIEL GONÇALVES NERI	LICENCIATURA PLENA EM LETRAS(LÍNGUA PORTUGUESA);PEDAGOGIA; NORMAL SUPERIOR, ACRESCIDO DE PÓS-GRADUAÇÃO NA ÁREA ESPECÍFICA DA SURDEZ	Classificação Liberada	46.00		22	24	23/01/1985

PESSOAS NEGRAS/PARDAS

1º	1194	ROSIANE MUNIZ DOS SANTOS	LICENCIATURA PLENA EM LETRAS(LÍNGUA PORTUGUESA);PEDAGOGIA; NORMAL SUPERIOR, ACRESCIDO DE PÓS-GRADUAÇÃO NA ÁREA ESPECÍFICA DA SURDEZ	Classificação Liberada	54.00		30	24	03/12/1995
----	------	--------------------------	---	------------------------	-------	--	----	----	------------

PESSOAS INDÍGENAS

Não há inscrições